
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93  

имени Кронида Обойщикова 

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс  (861)252-67-97 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 22.09.2023                                                                             № 778 П 

 

 
 

Об утверждении графика проведения дополнительных занятий для 

учащихся 9 и 11 классов для подготовки к государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего 

образования в МАОУ СОШ №93 в 2023 – 2024 учебном году 
 

 В целях обеспечения качественной подготовки выпускников МАОУ 

СОШ №93 к участию в государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования в 2023 – 2024 учебном 

году приказываю: 

1. Утвердить график проведения дополнительных занятий для учащихся 9-х 

классов для подготовки к государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего образования в МАОУ СОШ №93 2023 – 

2024 учебном году (Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий для учащихся 9-х 

классов для подготовки к государственной итоговой аттестации по 

программам среднего общего образования в МАОУ СОШ №93 2023 – 

2024 учебном году (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №93      О.Н. Дегтярева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Павлова В.В. 

Петросян Л.Ю. 

  



Приложение 1 

к приказу от 22.09.2023 №778-П 

 

Утверждаю: 

Директор МАОУ СОШ № 93 

___________О.Н. Дегтярева 

22.09.2023 

 

График консультаций по подготовке к ОГЭ  

в 2023 – 2024 учебном году 

 

Предмет ФИО учителя Класс День недели 

Время 

занятий Кабинет 

Русский язык 

Канавец А. Д. 9 "А" Понед, среда 13.20-13.50 42 

Селедцова Г.В. 9 "Б" пятница 13.20-13.50 42 

Сабынина М. И.  9 "В" Суббота 13:30-14:10 40 

Сабынина М. И.  9 "Г" Суббота 15:20-16:00 40 

Сабынина М. И.  9 "Д" Среда 16:45-17:25 40 

Ефейкин М.О. 9 "Е" суббота  13.20-14.00 24 

Ефейкин М.О. 9 "Ж" суббота  14.00-14.40 24 

Макаревич К. Е. 9 "И" четверг 18:20-19:00 20 

Математика 

Обмочиева Г.Л. 9 "А" пятница 13.15-13.50 22 

Прилепская В.В. 9 "Б" четверг 13.15-13.50 20 

Уразаева Н.В. 9 "В" четверг 13.15-13.50 21 

Уразаева Н.В. 9 "Г" среда 13.15-13.50 21 

Морозов Е.Н. 9 "Д" среда 13.15-13.50 17 

Прилепская В.В. 9 "Е" четверг 13.20-13.50 20 

Обмочиева Г.Л. 9 "Ж" понедельник 13.15-13.50 22 

Прилепская В.В. 9 "И" четверг 13.20-13.50 20 

Физика 
Козловская Е. В.  

9АВГДЕЖ

И 
суббота 17.00-17.40 16 

Павлова В. В.  9Б среда 13.10-13.50 15 

Химия Амбарцумян А.А. 
9АБВГДЕЖ

И суббота 
13.00-14.05 33 

Информатика и 

ИКТ 

Жесткова А.В. 
9АБВГДЕЖ

И 
понедельник 13.20-14.05 18 

Ахмед Э.О. 
9АБВГДЕЖ

И 
понедельник 13.20-14.05 17 

Биология Свидченко Н.В. 
9АБВГДЕЖ

И 
Среда 13.10-13.50 14 

История 
Касьянова Л. Н.  9АБВЖИ среда 7.15-7.55 19 

Демиденко И.М. 9ДЕ суббота  13.50-14.30 43 

Обществознание 
Касьянова Л. Н.  9АБВЖИ суббота 13.15-13.50 19 

Демиденко И.М. 9ДЕ суббота  13.10-13.50 43 

Английский 

язык 

Найденова РВ 9ВДЕИ среда 13.10-13.50 38 

Баязитова В.С. 
9 В, Д, Е, И 

Четверг 
13:10- 

13:50 
30 

Молева О.В. 9 А,Б,Г Среда 13.10-13.50 37 

Мангосарова В.В. 9 А,Б,Г Пятница  13.10-13.50 46 

Кулакова М.А. 9 Ж Среда 13.10-13.50 45 

Литература 
Сабынина М. И.  9В,Г,Д Суббота  17:40-18:20 40 

Макаревич К. Е. 9И Четверг 18.20-19.00 20 



География 

Тимонина С.И. 9 АДЕИ Суббота 13:30-14:10 24 

Хромыхина Л.В. 
9Б Понедельник 7.15 - 7.55 31 

9ВГЖ Суббота 13.10-13.50 31 

 

 

 Заместитель директора 

 

Л.Ю. Петросян 

 

  



Приложение 2 

к приказу от 22.09.2023 №778-П 

 

Утверждаю: 

Директор МАОУ СОШ № 93 

___________О.Н. Дегтярева 

22.09.2023 

График консультаций по подготовке  к  ЕГЭ в МАОУ СОШ № 93  

в 2023-2024 учебном году 

Заместитель директора        В.В. Павлова 

Предмет ФИО учителя Класс День недели Время занятия Кабинет 

Русский язык 

  

  

Селедцова Г.В 11а среда 14.50-15.30 42 

Скоробогатая М.М. 11б понедельник 13,10-13-50 34 

Селедцова Г.В 11в среда 13.10-13.50 42 

Математика 

  

  

Морозов Е.Н. 11а вторник 17.30-19.00 25 

Обмочиева Г.Л. 11б среда 13.15-13.50 22 

Прилепская В.В. 11в понедельник 13.15-13.50 20 

Обществознание 

  

  

Демиденко И.М. 11а суббота 13.10-13.50 43 

Лапушанская М.В. 11б среда 13.10-13.50 41 

Демиденко И.М. 11в суббота 13.10-13.50 43 

История 

  

  

Демиденко И.М. 11а суббота 14.00-14.40 43 

Лапушанская М.В. 11б четверг 13.10-13.50 41 

Демиденко И.М. 11в суббота 14.00-14.40 43 

Химия 

  

  

Амбарцумян А.А. 11а суббота 13.10-13.50 42 

Дегтярева О.Н. 11б четверг 17.00-18.30 к.2, 9 каб 

Амбарцумян А.А. 11в суббота 13.10-13.50 42 

Физика 

  

  

Козловская Е.В. 11а суббота 18.00-18.40 16 

Козловская Е.В. 11б суббота 18.00-18.40 16 

Павлова В.В. 11в четверг 13.10-13.50 15 

Биология 

  

  

Свидченко Н.В. 11а пятница 13.10-13.50 14 

Петросян Л.Ю. 11б среда 17.00-18.00 25 

Свидченко Н.В. 11в пятница 13.10-13.50 14 

География 

  

  

Хромыхина Л.В. 11а суббота 7:15-7:55 31 

Хромыхина Л.В. 11б суббота 13.10-13.50 31 

Хромыхина Л.В. 11в суббота 7:15-7:55 31 

Литература 

  

  

Селедцова Г.В. 11а понедельник 13.20-13.55 42 

Скоробогатая М.М. 11б понедельник 13.10-13.55 34 

Селедцова Г.В. 11в понедельник 13.20-13.55 42 

Иностранный 

язык 

  

  

Кулакова М.А. 11а понедельник 13.10-13.50 45 

Кулакова М.А. 11б понедельник 13.10-13.50 45 

Кулакова М.А. 11в понедельник 13.10-13.50 45 

Информатика 

  

  

Жесткова А.В. 11а четверг 13.20-14.00 18 

Жесткова А.В. 11б четверг 13.20-14.00 18 

Жесткова А.В. 11в четверг 13.20-14.00 18 


		2023-11-29T22:15:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




